

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2021
Processo Administrativo Nº 0522/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 18/08/2021 13:01:53

				TOTAL DO PROCESSO: 13.869,65
BENEDES SOARES BATISTA 11248760735			23.303.444/0001-00	13.869,65
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085	98,75	Total: 98,75
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: westrn	Modelo: kit	
Descrição: JOGO DE CHAVE CANHÃO DE 5 A 13MM - KIT 7 PEÇAS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 98,75			Total Item: 98,75
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 036	78,88	Total: 78,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: droch	Modelo: unidade	
Descrição: ALICATE PORTA ELETRODO 800A				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 78,88			Total Item: 78,88
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 021	70,77	Total: 141,54
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: omega	Modelo: unidade	
Descrição: Válvula CORTA CHAMAS ACETILENO/ MAÇARICO PARA REGULADORES DE PRESSÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,77			Total Item: 141,54
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 003	134,44	Total: 134,44
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo: unidade	
Descrição: MARTELO BOLA EM AÇO FORJADO COM CABO DE FIBRA 1KG				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 134,44			Total Item: 134,44
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 041	246,99	Total: 246,99
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lith	Modelo: kit c/12	
Descrição: JOGO DE CHAVE ESTRELA 6 A 32MM EM AÇO CROMO VANÁDIO FABRICADA CONFORME NORMAS DIN897 (KIT COM 12 PEÇAS)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 246,99			Total Item: 246,99
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 062	52,22	Total: 52,22
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: worker	Modelo: unidade	
Descrição: ARCO DE SERRA EM AÇO TUBULAR PARA METAIS 12" COM REGULAGEM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 52,22			Total Item: 52,22
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 093	67,01	Total: 67,01
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zaga	Modelo: unidade	
Descrição: CHAVE SACA FILTRO DE ÓLEO COM CINTA AJUSTÁVEL 25 A 160MM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 67,01			Total Item: 67,01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 004	422,22	Total: 422,22
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: condor	Modelo: caneta unid	
Descrição: CANETA MAÇARICO DE CORTE CABEÇA 90° E COMPRIMENTO NOMINAL DE 530MM OXIGÊNIO/ACETILENO EM AÇO INOX, LATÃO E PARTES DE BORRACHA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 422,22			Total Item: 422,22
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 066	338,00	Total: 338,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: stels	Modelo: stel 135769	
Descrição: JOGO DE CHAVE SOQUETE ESTRIADO 8 A 32MM 1/2 POLEGADA FABRICADA EM AÇO VANÁDIO (KIT 22 PEÇAS)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 338,00			Total Item: 338,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 071	122,00	Total: 122,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: forte g	Modelo: forte g pg8191	
Descrição: JOGO DE CHAVE FENDA/ PHILIPS AÇO CROMO VANÁDIO E TEMPERATURAS COM ACABAMENTO CROMADO, PONTA MAGNETIZADA NEGRA E CABO ERGONÔMICO (KIT COM 18 PEÇAS)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 122,00			Total Item: 122,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 078	153,00	Total: 153,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: forte g	Modelo: forte g fg 8460	
Descrição: JOGO DE CHAVE TORKS MULTIDENTADA E HEXAGONAL FABRICADA EM CROMO VANÁDIO (KIT COM 40 PEÇAS)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 153,00			Total Item: 153,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 006	177,77	Total: 177,77
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: sata	Modelo: kit	
Descrição: JOGO DE CHAVE ALLEN DE 4 A 19MM FABRICADA EM CROMO VANÁDIO TEMPERADA COM ACABAMENTO (KIT 13 PEÇAS)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 177,77			Total Item: 177,77
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 012	45,99	Total: 45,99
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fertak	Modelo: fertak10	
Descrição: ALICATE PRESSÃO 10" COM CABO EMBORRACHADO E ACABAMENTO CROMADO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,99			Total Item: 45,99
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 002	70,07	Total: 70,07
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fort g	Modelo: unidade	
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8" PROFISSIONAL COM MANDÍBULAS PLANAS E OVALADAS EM AÇO GEDORE/VANÁDIO COM CABO ISOLADO PARA 1000V				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70,07			Total Item: 70,07
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 042	607,00	Total: 607,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: metalsul	Modelo: tmf08	
Descrição: MORSA DE BANCADA PROFISSIONAL N°8 FABRICADA EM FERRO NODULAR E PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA TEXTURIZADA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 607,00			Total Item: 607,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 055	1.211,11	Total: 1.211,11

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gamma	Modelo: g1693/br	
Descrição: Serra policorte PORTÁTIL DE 14" 2.200 WATTS DE POTÊNCIA 220V				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.211,11			Total Item: 1.211,11
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 086	689,99	Total: 689,99
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gamma	Modelo: g1914	
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 9" 180MM COM 2.200 WATTS POTÊNCIA 110V				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 689,99			Total Item: 689,99
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 005	668,88	Total: 668,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: skill	Modelo: skill9004	
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 4 1/2" COM 800 WATTS DE POTÊNCIA 110V				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 668,88			Total Item: 668,88
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 098	67,19	Total: 67,19
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rocast	Modelo: kit	
Descrição: JOGO DE BROCA VÍDEA EM AÇO CARBONO DE 3 A 10MM FABRICADA DE ACORDO COM A NORMA DIN8039 (KIT 8 PEÇAS)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 67,19			Total Item: 67,19
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 024	150,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mty	Modelo: unidade	
Descrição: CHAVE GRIFO INDUSTRIAL 24" COM MORDENTE EM AÇO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 150,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 010	67,00	Total: 67,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: western	Modelo: unidade	
Descrição: CHAVE INGLESA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 67,00			Total Item: 67,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 018	1.645,00	Total: 6.580,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: case	Modelo: unidade	
Descrição: LÂMINA MOTONIVELADORA CATTERPILAR 13 FUROS 3/4				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.645,00			Total Item: 6.580,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 014	15,50	Total: 806,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: case	Modelo: unidade	
Descrição: PARAFUSO PARA LÂMINA MOTONIVELADORA 3/4 X 2.1/4				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 806,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 063	16,80	Total: 873,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: case	Modelo: unidade	
Descrição: PORCA SEXTAVADA PARA PARAFUSO 3/4				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 16,80			Total Item: 873,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO

MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES

MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA